



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๔

กลุ่มงานพัสดุ
รับเลขที่ ๓๖๓๗๕/๒๕๖๔
วันที่ ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๔
เวลา..... น

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างต่อเติมห้องเก็บวัสดุอุปกรณ์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม
เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างต่อเติมห้องเก็บวัสดุอุปกรณ์
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๑๕๓๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๕
พฤษภาคม ๒๕๖๔ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคา
กลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้วเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑๐,๐๐๐.บาท (สองแสนหนึ่งหมื่น
บาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายภุชญา รักษาพล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(นายอุบล รัตนพันธ์)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๔

มอบ.....
นายอินยง ไชยงค์
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4

โรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม (โรงเก็บของ)

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอน - ต้นไม้	3	ต้น	0	0	500	1,500	1,500	เพื่อ 30%
		รวมรายการ 1							
2	งานวัสดุถมบริเวณ เพื่อปรับระดับ - ดินถม	93	ลบ.ม.	343	31,899	25	2,325	34,224	
		รวมรายการ 2							
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง - คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ซม. - ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป เหล็ก 4 มม. 0.20 x 0.20 #	6	ลบ.ม.	1,786	10,716	391	2,346	13,062	
		53	ตร.ม.	26	1,378	5	265	1,643	
		รวมรายการ 3							
4	งานทำโครงหลังคา - เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 5" x 5" สูง 3.50 ม. - เหล็กกล่องกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3" x 3" หน้า 2 มม. - เหล็กกล่องกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1/2" x 3" หน้า 2 มม. - เหล็กกล่องกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2" x 4" หน้า 2.3 มม. - แผ่นเพรส ขนาด 5" x 5" หน้า 6 มม. - พุกเหล็ก ขนาด 1/2" - แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี หน้า 0.4 มม. - ครอบข้างเคลือบสี - แผ่นกันสาดเคลือบสี หน้า 0.4 มม. - ทาสีน้ำมันกันสนิม - รางน้ำสังกะสี - ท่อ พีวีซีแข็ง ปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาด 4"	4	ท่อน	880	3,520	230	920	4,440	
		2	ท่อน	759	1,518	230	460	1,978	
		10	ท่อน	654	6,540	270	2,700	9,240	
		2	ท่อน	747	1,494	308	616	2,110	
		2	แผ่น	60	120	0	0	120	
		8	ตัว	12	96	0	0	96	
		40	ตร.ม.	290	11,600	70	2,800	14,400	
		18	ม.	260	4,680	50	900	5,580	
		12	ตร.ม.	290	3,480	70	840	4,320	
		25	ตร.ม.	58	1,450	35	875	2,325	
8	ม.	290	2,320	70	560	2,880			
2	ท่อน	550	1,100	35	165	1,265			
รวมรายการ 4							47,489		
5	งานฝ้าเพดาน - ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสีฉาบรอยต่อเรียบ	35	ตร.ม.	290	10,150	75	2,625	12,775	
		รวมรายการ 5							12,775
6	งานพื้น - ชั้ตมันเรียบพื้น (ไม่รวมปูนทรายฯ)	53	ตร.ม.	0	0	40	2,120	2,120	บนพื้น ค.ส.ส.
		รวมรายการ 6							
7	งานผนัง - ก่อคอนกรีตบล็อก - ฉาบปูนเรียบผนัง - แผงลวดตาข่าย ขนาด 1"1/2 คร่าวท่อเหล็กเคลือบสังกะสี	40	ตร.ม.	122	4,880	80	3,200	8,080	
		80	ตร.ม.	75	6,000	82	6,560	12,560	
		21	ตร.ม.	535	11,235	120	2,520	13,755	
		รวมรายการ 7							34,395
8	งานทาสี - สีน้ำอะครีลิค 100% - ทาสีฝ้าเพดาน	80	ตร.ม.	35	2,800	28	2,240	5,040	
		35	ตร.ม.	35	1,225	120	4,200	5,425	
		รวมรายการ 8							10,465



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4

โรงพยาบาล ส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม (โรงเก็บของ)

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
9	งานประตูหน้าต่าง								
	- ประตูโครงเหล็กชุบสังกะสีติดตาข่าย	1	บาน	1,070	1,070	240	240	1,310	
	- ประตูทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 X 2.00 ม.	1	บาน	2,200	2,200	75	170	2,370	
				รวมรายการ 9				3,680	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-9)				161,353.00	
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)				210,662.48	
				คิดเป็นเงินประมาณ				210,000.00	
				(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายกฤษฎา รักษาพล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
นายอนิวรรณ วงศ์หนองหัว